segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
Praça- Elza Maria de Jesus, 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
CNPJ- 00.843.764/0001-49.

DECRETO LEGISLATIVO Nº001/2021, 02 de agosto de 2021

Dispõe sobre a concessão de Licença
Prêmio a Manoel Messias Timotio da Silva.

                               O Presidente da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, no uso
de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no
Regimento Interno,

RESOLVE:

                  Art. 1º Conceder, na forma da Lei Municipal, Licença Prêmio ao servidor
Público da Câmara Municipal de Mulungu do Morro-Ba, Sr. Manoel Messias Timotio da
Silva, ocupante do cargo de Motorista, pelo período de 03(três) meses, no período de
02.08.21 a 02.11.21, referentes ao quinquênio.

                Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

               Gabinete da Presidência, Mulungu do Morro em 02 de agosto de 2021.

                                                           Júlio Santos Souza

             Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

626074E561B371F87F2E559CF3A0FC6D

		2021-08-02T11:22:26-0300